
Врио министраМ.П. Телякавов

В соответствии с поручением заместителя Председателя Правительства

Республики Дагестан Е. Толстиковой от 29.06.2017г. в целях исполнения
поручения Главы Республики Дагестан по созданию Центра по взаимодействию
Республики Дагестан с федеральными органами исполнительной власти,

приказываю:

1.Определить  заместителя министра Гаджиева Мурада Хабибовича
ответственным за взаимодействие с федеральными органами исполнительной
власти в сфере деятельности Министерства культуры Республики Дагестан.

2.Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства

культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

№ ^^^^^Ф М>  а^^^-г^, 2017 г.



_1

Исполнитель:Пирбудагов Б.Г.

1экз. - Отдел кадров

2экз. - заместитель министра Гаджиев М.Х.


